
ZARZĄDZENIE NR 50/21 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021

Na podstawie art.257 pkt 1,3, art 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz §14 pkt 1 uchwały nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2021

zarządzam, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XX/179/20 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:
1. 1. W planie wydatków budżetu gminy:

a) przesunięcia w grupach zgodnie z załącznikiem nr l.-la . do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 100.568.628,88 zł, w tym:

- wydatki bieżące 77.287.275,53 z ł ,( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 1.280.661,48 zł),

-wydatki majątkowe 23.281.353,35 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 7.790.471,00 zł),

2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 
nr 2. do niniejszego zarządzenia.

3. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 27.506.501,50 zł.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus 

Witold Ossowski

Id: D9821DA3-7307-4A49-B1E5-270B7667C37F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 50/21 Burmistrza Brus z dnia 26.04.2021 r. W załączniku nr 2 do Uchwały nr XX/179/20 z dn.
30.12.2020r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i od  

n ic h  n a lic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a

p rz e d  z m ia n ą 7  0 6 5  4 3 6 ,7 2 7  0 3 9  4 3 6 ,7 2 6  7 6 8  7 3 7 ,7 2 5 5 5 6  3 3 3 ,0 0 1 2 1 2  4 0 4 ,7 2 0 ,0 0 2 7 0  6 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 -9 0 .0 0 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 0 ,0 0 9 0 ,0 0 9 0 ,0 0 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 6 5  4 3 6 ,7 2 7  0 3 9  4 3 6 ,7 2 6  7 6 8  7 3 7 ,7 2 5 5 5 6  4 2 3 ,0 0 1 2 1 2  3 1 4 ,7 2 0 ,0 0 2 7 0  6 9 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i in n e

p rz e d  z m ia n ą 1 7  3 7 1 ,0 0 1 7  3 7 1 ,0 0 17  3 7 1 ,0 0 16 8 0 5 .0 0 5 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 0 ,0 0 9 0 ,0 0 9 0 .0 0 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  3 7 1 ,0 0 1 7  3 7 1 ,0 0 17  3 7 1 ,0 0 16  8 9 5 ,0 0 4 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z o m :

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0  5 6 8  6 2 8 ,8 8 7 7  2 8 7  2 7 5 ,5 3 4 5  4 0 8  7 3 0 ,5 7 30  4 4 6  8 9 1 ,3 1 1 4  96 1  8 3 9 ,2 6 2  9 4 0  0 4 0 ,4 8 27  1 3 0  6 9 1 ,0 0 1 2 8 0  6 6 1 ,4 8 1 2 7  1 5 2 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 3  2 8 1  3 5 3 ,3 5 2 3  28 1  3 5 3 ,3 5 7  7 9 0  4 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 0 ,0 0 -9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 0 ,0 0 9 0 ,0 0 9 0 ,0 0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 10 0  5 6 8  6 2 8 ,8 8 7 7  2 8 7  2 7 5 ,5 3 4 5  4 0 8  7 3 0 ,5 7 3 0  4 4 6  9 8 1 ,3 1 1 4  96 1  7 4 9 ,2 6 2  9 4 0  0 4 0 ,4 8 2 7  1 3 0  6 9 1 ,0 0 1 2 8 0  6 6 1 ,4 8 1 2 7  1 5 2 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 2 3  28 1  3 5 3 ,3 5 2 3  28 1  3 5 3 ,3 5 7  7 9 0  4 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 1

Id: D9821DA3-7307-4A49-BIE5-270B7667C37F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 a do Zarządzenia 50/21 Burmistrza Brus z dnia 26.04.2021 r. W załączniku nr 2 do Uchwały nr XX/179/20 z dn. 30.12.2020r. z późn. zm.
wprowadza się następujące zmiany

D z ia ł R o z d z ia ł G ru p a T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 Administracja publiczna 7 065 436 72 0,00 7 065 436,72
75056 Spis pow szechny i inne 17 371 00 0,00 17 371 00

B1PZB w ydatki b ieżące jednostek budżetow ych zw iązane z 
rea lizacją  ich sta tu tow ych zadań

566,00 -90,00 476,00

B1W IP w ynagrodzenia  i składki od nich naliczane 16 805,00 90,00 16 895,00

Razem : 100 568 628,88 0,00 100 568 628,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D9821DA3-7307-4A49-B1E5-270B7667C37F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 50/21 Burmistrza Brus z dnia 29.04.2021 r.

Zmiany w planie wydatków zleconych. Urząd Miejski w Brusach

D ział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 648 047,50 0,00 648 047,50
01095 Pozosta ła dzia ła lność 648 047,50 0,00 648 047 50

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 1 788,25 0,01 1 788,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 235,20 0,00 235,20

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 10 402,86 -0,01 10 402,85

4300 Zakup usług pozosta łych 280,50 0,00 280,50

4430 Różne opłaty i składki 635 340,69 0,00 635 340,69

750 Administracja publiczna 145 291,00 0,00 145 291,00
75011 Urzędy w ojew ódzkie 127 970,00 0,00 177 920.00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 92 250,00 0,00 92 250,00

4040 D odatkow e w ynagrodzenie  roczne 7 830,00 0,00 7 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 17 205,00 0,00 17 205,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 2 453,00 0,00 2 453,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 1 184,00 0,00 1 184,00

4300 Zakup usług pozosta łych 6 998,00 0,00 6 998,00

75056 Spis pow szechny i inne 17 371 00 0 00 17 371,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 14 046,00 0,00 14 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 2 415,00 0,00 2 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 344,00 0,00 344,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 566,00 -90,00 476,00

4710 W płaty na PPK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący 0,00 90,00 90,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 2 800,00 0,00 2 800,00

75101
U rzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontro li i 
ochrony prawa 2 800,00 0,00 2 «00 00

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 342,00 0,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 49,00 0,00 49,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 409,00 0,00 409,00
852 Pomoc społeczna 514 459,00 0,00

________________________________ -
514 459,00

Strona 1 z 3

Id: D9821DA3-7307-4A49-B1E5-270B7667C37F. Podpisany Strona 1



D ział R ozdzia ł P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

85203 O środki w sparcia 496  308,00 0,00 496 308,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 270 000,00 0,00 270 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 494,00 0,00 46 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 6 615,00 0,00 6 615,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00 0,00 36 000,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozosta łych 92 499,00 0,00 92 499,00

4410 Podróże służbow e krajow e 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 O dpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socja lnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4480 Podatek od n ieruchom ości 2 000,00 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia p racow ników  n iebędących członkam i korpusu 
służby cyw ilnej 7 000,00 0,00 7 000,00

4710 W płaty na PPK finansow ane przez podm iot za trudn ia jący 4 200,00 0,00 4 200,00

85215 Dodatki m ieszkaniow e 2 151,00 0,00 2 151,00

3110 Świadczenia  spo łeczne 2 109,00 0,00 2 109,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 42,00 0,00 42,00

85228 Usługi op iekuńcze i specja listyczne usługi opiekuńcze 16 000 00 0,00 16 000 00

4170 W ynagrodzenia  bezosobow e 16 000,00 0,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 26 195 904,00 0,00 26 195 904,00
85501 Świadczenie  w ychow aw cze 16 500 000,00 0 00 16 500 000,00

3110 Świadczenia  spo łeczne 16 359 750,00 0,00 16 359 750,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 89 400,00 0,00 89 400,00

4040 D odatkow e w ynagrodzenie  roczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 13 603,00 0,00 13 603,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 1 847,00 0,00 1 847,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozosta łych 19 800,00 0,00 19 800,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socja lnych 4 651,00 0,00 4 651,00

4700
Szkolenia pracow ników  n iebędących członkam i korpusu 
służby cyw ilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 W płaty na PPK finansow ane przez podm iot za trudn ia jący 1 149,00 0,00 1 149,00

85502
Św iadczenia rodzinne, św iadczenie  z funduszu 
a lim entacyjnego otaz okładki na ubezpieczenia 
em eryta lne i rentow e z ubezpieczenia  spo łecznego

9 004 124,00 0,00 9 004 124 00

Strona 2 z 3

Id: D9821DA3-7307-4A49-B1E5-270B7667C37F. Podpisany Strona 2



D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

3110 Świadczenia  społeczne 8 415 249,00 0,00 8 415 249,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 155 300,00 0,00 155 300,00

4040 D odatkow e w ynagrodzenie  roczne 19 000,00 0,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 378 800,00 0,00 378 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 2 824,00 0,00 2 824,00

4300 Zakup usług pozosta łych 22 000,00 0,00 22 000,00

4440 Odpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 4 651,00 0,00 4 651,00

4700
Szkolenia p racow ników  n iebędących członkam i korpusu 
służby cyw ilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 W płaty na PPK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący 1 800,00 0,00 1 800,00

85503 Karta Dużej R odziny 720 00 0 00 720 00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 434,00 0,00 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 75,00 0,00 75,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 11,00 0,00 11,00

4210 Zakup m ate ria łów  i w yposażenia 200,00 0,00 200,00

85504 W spieran ie  rodziny 640 460 00 0,00 640 460.00

3110 Św iadczenia  spo łeczne 619 850,00 0,00 619 850,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 15 300,00 0,00 15 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 2 600,00 0,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 310,00 0,00 310,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozosta łych 1 800,00 0,00 1 800,00

85513
Składki na ubezpieczenie  zdrow otne  op łacane za osoby 
pobiera jące n iektóre św iadczenia  rodzinne o iaz  za osoby 
pobiera jące zasiłk i d la op iekunów

50 600,00 0,00 50 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie  zdrow otne 50 600,00 0,00 50 600,00

R azem : 27 506 501,50 0,00 27 506 501,50

Strona 3 z 3

Id: D9821DA3-7307-4A49-B1E5-270B7667C37F. Podpisany Strona 3


